LISTE DE PRIX
Pompes à chaleur air/air (climatiseurs)
pour le rafraîchissement et le chauffage de l’habitat
MAI 2025
2
SYSTÈMES MONO-SPLIT
SYSTÈMES MONO-SPLIT
RÉFÉRENCE TYPE ARTICLE PUISSANCE

(*D->A+++)
PUISSANCE
CALORIF.
(kW) **
EFFICACITÉ
ÉNERGÉTIQUE
(*D->A+++)
PRIX
€
MG IMAGES
PREMIUM LINE
20220719
40 WHP 025
textile
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHPF025D1A0TEE 2,5 3,2 800,– MF
20220720
40 WHP 035
textile
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHPF035D1A0TEE 3,5 4,2 888,– MF
20220721
40 WHP 046
textile
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHPF046D1A0TEE 4,6 5,5 935,– MF
HIGH LINE
20220699
40 WHH 020
blanc
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHW020D1A0TEE 2,0 2,5 560,– MF
20220700
40 WHH 025
blanc
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHW025D1A0TEE 2,5 3,2 600,– MF
20220701
40 WHH 035
blanc
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHW035D1A0TEE 3,5 4,2 688,– MF
20220702
40 WHH 046
blanc
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHW046D1A0TEE 4,6 5,5 735,– MF
20220703
40 WHH 050
blanc
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHW050D1A0TEE 5,0 6,0 793,– MF
 20220704
40 WHH 060
blanc
Ø 1/4“ - 1/2“

ÉNERGÉTIQUE
(*D->A+++)
PUISSANCE
CALORIF.
(kW) **
EFFICACITÉ
ÉNERGÉTIQUE
(*D->A+++)
PRIX
€
MG IMAGES
20220706
40 WHH 020
noir
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHB020D1A0TEE 2,0 2,5 645,– MF
20220707
40 WHH 025
noir
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHB025D1A0TEE 2,5 3,2 685,– MF
20220708
40 WHH 035
noir
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHHB035D1A0TEE 3,5 4,2 773,– MF
20220709
40 WHH 046
noir
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHB046D1A0TEE 4,6 5,5 820,– MF
20220711
40 WHH 050
noir
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHB050D1A0TEE 5,0 6,0 878,– MF
20220717
40 WHH 060
noir
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHB060D1A0TEE 6,1 7,0 1.042,– MF
20220718
40 WHH 071
noir
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHHB071D1A0TEE 7,0 8,0 1.103,– MF
COMFORT LINE
20220729
40 WHM 020
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHMW020D1A0TEE 2,0 2,5 390,– MF
20220730
40 WHM 025
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHMW025D1A0TEE 2,5 3,2 454,– MF
20220731
40 WHM 035
Ø 1/4“ - 3/8“
40WHMW035D1A0TEE 3,3 4,2 484,– MF
20220732
40 WHM 042
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHMW042D1A0TEE 4,2 5,5 550,– MF
20220733
40 WHM 050
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHMW050D1A0TEE 5,0 6,0 605,– MF
20220734
40 WHM 071
Ø 1/4“ - 1/2“
40WHMW071D1A0TEE 6,5 8,0 814,– MF